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1 187 AZAD KARASU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.09.2002 15:26 1

2 490 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ F 7.03.2002 15:28 1

3 209 YUNUS YALÇIN AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 15:41 2

4 486 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP-OĞUZELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 5.07.2002 15:54 2

5 148 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 15:54 3

6 178 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 2.04.2003 15:55 4

7 170 MAZLUM ATAŞ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 30.10.2002 16:00 5

8 183 MEHMET KABİL ALTUN VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 1.01.2002 16:05 6

9 133 FURKAN ALTUN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 12.07.2003 16:06 7

10 118 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2002 16:07 8

11 188 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.02.2002 16:10 9

12 488 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM MTAL F 20.05.2002 16:12 9

13 207 İSA ESER AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 16:14 10

14 193 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 15.06.2002 16:16 11

15 149 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2002 16:18 12

16 157 KEREM YAR MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 16:19 13

17 487 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM MTAL F 1.05.2002 16:20 13

18 169 HAKAN BUĞANLİ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 15.01.2002 16:24 14

19 201 SAMET AKDENİZ TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2002 16:24 15

20 206 OKTAY BOZTEPE AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 16:26 16

21 492 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-SELAHATTİN EYYUBİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 21.07.2003 - 16

22 115 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.12.2003 - 17

23 134 RECEP YURTSEVER ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 21.09.2003 - 18

24 190 BURAK TERLİK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 19

25 122 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2003 - 20

26 160 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.09.2002 - 21

27 180 KADİR CAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.04.2003 - 22

28 171 BARIŞ ÖZBEK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 25.08.2002 - 23

29 116 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 - 24

30 177 MERT ÇAVUŞ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.06.2003 - 25

31 163 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 - 26

32 205 M.FATİH YAĞMUR AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 - 27

33 117 İSMET DOĞAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.01.2003 - 28

34 124 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.09.2002 - 29

35 139 HASAN HÜSEYİN KÖR ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 25.02.2003 - 30

36 179 HAKİM DURSUN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.09.2003 - 31

37 140 MUHAMMET BOZKURT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 7.08.2003 - 32

38 213 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 33

39 164 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 - 34

40 221 SERHAT GÜNGÖR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.03.2002 - 35

Genç Erkekler (B)
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Okul Sporları Şubesi
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41 153 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 - 36

42 172 ALİ ÇELİK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 12.07.2002 - 37

43 214 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 18.04.2003 - 38

44 152 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2002 - 39

45 136 DOĞUKAN AYDIN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.04.2002 - 40

46 212 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 28.12.2002 - 41

47 121 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2003 - 42

48 191 ARDA KOYUNCU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 12.05.2003 - 43

49 217 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 28.06.2003 - 44

50 127 OĞUZHAN SOLAK SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 5.02.2002 - 45

51 130 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2002 - 46

52 129 ONUR CAN YILDIRIM SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 20.08.2002 - 47

53 156 İSMAİL CAN UYGUR KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.02.2002 - 48

54 173 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 31.03.2003 - 49

55 208 METİN YILDIRIM AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 - 50

56 194 ERHAN TAÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 3.08.2003 - 51

57 141 SEFER AYDIN ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 10.12.2002 - 52

58 176 YUSUF ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 9.06.2003 - 53

59 158 EMRE BAYRAM MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.08.2002 - 54

60 155 ŞÜKRÜ DURMAZ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.11.2003 - 55

61 222 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 30.05.2003 - 56

62 154 HALİL KÖSEOĞLU KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.05.2003 - 57

63 215 ÖZCAN UMUT DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 58

64 142 AHMET ULU ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 13.02.2002 - 59

65 202 SAMET SUSAMCI TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2002 - 60

66 175 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 11.03.2003 - 61

67 491 CEM ŞİŞMAN GİRESUN-GÖRELE ANADOLU LİSESİ F 22.01.2003 - 61

68 199 MERT TALHA ÇETİN TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.09.2002 - 62

69 162 AZAT TEKİN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.05.2003 - 63

70 128 RAHMAN KAYA SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.07.2002 - 64

71 196 BARİŞ MEÇO İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 11.12.2003 - 65

72 145 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 66

73 144 YASİN BOZKURT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 20.02.2002 - 67

74 137 FURKAN ERTUĞRUL ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 7.04.2003 - 68

75 192 SAMET KARACA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 12.05.2003 - 69

76 161 ÇAĞLAR CEYLAN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 70

77 200 BUĞRA KARTAL TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.02.2002 - 71

78 143 MİRAÇ TUÇ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 9.10.2002 - 72

79 220 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 24.06.2002 - 73

80 165 AHMET KILIÇ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2002 - 74
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81 159 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.12.2003 - 75

82 119 SITKI CAN YILMAZ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.2003 - 76

83 189 EMİRHAN KOŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.08.2002 - 77

84 123 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.06.2002 - 78

85 184 MAŞALLAH ALALA VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 13.04.2002 - 79

86 195 EMİR GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 15.02.2002 - 80

87 151 SAMET ALTUN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.2002 - 81

88 166 BERKE KARLI İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.12.2002 - 82

89 216 MEHMET FIRAT BAŞAR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 9.05.2002 - 83

90 218 EMİR YÜCETAŞ MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 3.04.2002 - 84

91 125 RAMİS TUNCER GENÇER NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 85

92 132 MUSTAFA KILIÇ SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 22.09.2003 - 86

93 219 HARUN ŞAHİN MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 5.06.2003 - 87

94 147 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2003 - 88

95 146 ÜNAL PARLAK KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2003 - 89

96 198 İHSAN OGUZ GÜNDOĞAN İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 9.06.2003 - 90

97 197 BATUHAN KOCAKURT İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 27.09.2003 - 91

98 150 MUSTAFA KULAKSIZ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 - 92

99 168 MUHAMMET ERAY EKİNCİ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 - 93

100 167 BERKE EKİZ İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.2002 - 94

101 186 DOĞAN HOZMAN VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 12.04.2002 - 95

102 185 DİYAR DAĞTEKİN VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 14.07.2003 - 96

- 210 ALİ DEMİR AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2003 DNF -

- 131 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 21.04.2003 DNF -

- 181 UĞUR ÖZER VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 22.02.2002 DNF -

- 182 SEZER YİĞİT VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ T 3.04.2003 DNF -

- 211 İZZET DURMAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 11.04.2004 DNF -

- 126 YÜKSEL EMİRHAN NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 DNS -

- 135 AHMET CAN ERBAŞ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 4.03.2003 DNS -

- 174 HASAN ACİL KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 13.01.2002 DNS -

- 489 BERAT HAYDAR SİNGER FERDİ (İBNİ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , KESKİN , KIRIKKALE) F 25.05.2002 DNS -
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205 M.FATİH YAĞMUR - 27
206 OKTAY BOZTEPE 16:26 16

1 AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI 207 İSA ESER 16:14 10 55
208 METİN YILDIRIM - 50
209 YUNUS YALÇIN 15:41 2
210 ALİ DEMİR DNF -
187 AZAD KARASU 15:26 1
188 BERKAY BUDAK 16:10 9

2 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 189 EMİRHAN KOŞ - 77 72
190 BURAK TERLİK - 19
191 ARDA KOYUNCU - 43
192 SAMET KARACA - 69
115 MEHMET EREN İMAMOĞLU - 17
116 MUHAMMED ÇİMEN - 24

3 KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 117 İSMET DOĞAN - 28 77
118 ÖMER GÜRKAN 16:07 8
119 SITKI CAN YILMAZ - 76

0 -
169 HAKAN BUĞANLİ 16:24 14
170 MAZLUM ATAŞ 16:00 5

4 KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 171 BARIŞ ÖZBEK - 23 79
172 ALİ ÇELİK - 37
173 ALİŞAN ÖZTÜRK - 49
174 HASAN ACİL DNS -
175 ÖZKAN DENİZ - 61
176 YUSUF ÖZDEMİR - 53

5 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ 177 MERT ÇAVUŞ - 25 82
178 SELAHATTİN YÜZEN 15:55 4
179 HAKİM DURSUN - 31
180 KADİR CAN - 22
133 FURKAN ALTUN 16:06 7
134 RECEP YURTSEVER - 18

6 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 135 AHMET CAN ERBAŞ DNS - 133
136 DOĞUKAN AYDIN - 40
137 FURKAN ERTUĞRUL - 68
138 BERK TEKELİ -
157 KEREM YAR 16:19 13
158 EMRE BAYRAM - 54

7 MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 159 RÜŞTÜ GÖKDENİZ - 75 151
160 MEHMET AYDOĞMUŞ - 21
161 ÇAĞLAR CEYLAN - 70
162 AZAT TEKİN - 63
121 EMİRHAN ALTIPARMAK - 42
122 EYÜP YASİN HAMURCU - 20

8 NEVŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 123 UMUT ŞAHİN - 78 169
124 MELİH ÇOPUR - 29
125 RAMİS TUNCER GENÇER - 85
126 YÜKSEL EMİRHAN DNS -
145 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN - 66
146 ÜNAL PARLAK - 89

9 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 147 RECEP TOLGA AKYÜZ - 88 169
148 HALİT TAŞ 15:54 3
149 BEYTULLAH KAYA 16:18 12
150 MUSTAFA KULAKSIZ - 92
211 İZZET DURMAN DNF -
212 MÜFİT ASLAN - 41

10 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 213 BERAT EZGİN - 33 170
214 FURKAN DOĞUÇ - 38
215 ÖZCAN UMUT - 58
216 MEHMET FIRAT BAŞAR - 83

3 Mart 2018 12:00
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3 Mart 2018 12:00

139 HASAN HÜSEYİN KÖR - 30
140 MUHAMMET BOZKURT - 32

11 ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ 141 SEFER AYDIN - 52 173
142 AHMET ULU - 59
143 MİRAÇ TUÇ - 72
144 YASİN BOZKURT - 67
151 SAMET ALTUN - 81
152 ŞAHİN ÜNAL - 39

12 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 153 ALİ RIZA ERSOY - 36 178
154 HALİL KÖSEOĞLU - 57
155 ŞÜKRÜ DURMAZ - 55
156 İSMAİL CAN UYGUR - 48
127 OĞUZHAN SOLAK - 45
128 RAHMAN KAYA - 64

13 SİVAS-SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ 129 ONUR CAN YILDIRIM - 47 202
130 RESUL EKREM AVCI - 46
131 YUSUF CAN ALTUNTAŞ DNF -
132 MUSTAFA KILIÇ - 86
193 SEZER KARATEKİN 16:16 11
194 ERHAN TAÇ - 51

14 İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ 195 EMİR GEZGİNCİ - 80 207
196 BARİŞ MEÇO - 65
197 BATUHAN KOCAKURT - 91
198 İHSAN OGUZ GÜNDOĞAN - 90
199 MERT TALHA ÇETİN - 62
200 BUĞRA KARTAL - 71

15 TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 201 SAMET AKDENİZ 16:24 15 208
202 SAMET SUSAMCI - 60

0 -
0 -

217 EMİRHAN DAĞDELEN - 44
218 EMİR YÜCETAŞ - 84

16 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 219 HARUN ŞAHİN - 87 208
220 HAMZA BAYRAKTAR - 73
221 SERHAT GÜNGÖR - 35
222 CEBRAİL BEYBAŞI - 56
163 MUHAMMET ENİS EKİNCİ - 26
164 MUHAMMET MUSTAFA YALUR - 34

17 İZMİR-BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 165 AHMET KILIÇ - 74 216
166 BERKE KARLI - 82
167 BERKE EKİZ - 94
168 MUHAMMET ERAY EKİNCİ - 93
181 UĞUR ÖZER DNF -
182 SEZER YİĞİT DNF -

18 VAN-VANGÖLÜ TEKNİK VE MESLEKİ S.LİSESİ 183 MEHMET KABİL ALTUN 16:05 6 276
184 MAŞALLAH ALALA - 79
185 DİYAR DAĞTEKİN - 96
186 DOĞAN HOZMAN - 95

6


